
Pranešimas spaudai 
 

Teisininkai verslo aplinkos apžvalgą išleido kompaktiniame diske 
 
Vilnius, birželio 13 d. Advokatų profesinė bendrija „Jurevičius, Balčiūnas & Bartkus“ parengė 
Verslo sąlygų Lietuvoje apžvalgą, kurią pateikia kompaktiniame diske (CD) „Verslo sąlygos 
Lietuvoje. Teisės ir mokesčių apžvalga 2005“.  
 
Joje patyrę bei autoritetingi teisės ekspertai apžvelgia aktualią teisės ir mokesčių aplinką mūsų 
šalyje – ekonominio Lietuvos klimato vertinimą, investicinės aplinkos tyrimą – nuo privatizacijos 
iki elektroninio parašo. Taip pat pateikiama įmonių teisės, mokesčių ir sutarčių teisės apžvalgos. 
 
„Leidinio „Verslo sąlygos Lietuvoje. Teisės ir mokesčių apžvalgos“ tikslas – informuoti apie 
naujienas ir pasikeitimus šiose srityse. Teisinė aplinka nuolat keičiasi – teisės aktai papildomi, 
persvarstomi, poįstatyminiai aktai bei jų interpretavimas ne visada yra nuoseklūs, - sakė 
„Jurevičius, Balčiūnas & Bartkus“ seniūnas, advokatas Gintautas Bartkus. – Kompaktinės 
plokštelės formatą apžvalgai pasirinkome, nes jis daug patogesnis – reikiamą informaciją galima 
rasti daug greičiau ir paprasčiau kompiuterio ekrane negu vartyti šūsnį popieriaus lapų“. 
 
„Verslo sąlygos Lietuvoje. Teisės ir mokesčių apžvalga 2005“  pateikiama lietuvių ir anglų 
kalbomis. Netrukus pasirodys vokiškas bei rusiškas leidinio variantai. 
 
„Vienas apžvalgos išskirtinumų ir yra tai, kad ją parengėme net keturiomis kalbomis. Leidinys 
tampa aiškia ir patogia priemone užsienio verslininkams daugiau sužinoti apie Lietuvą, jos teisinę 
aplinką, verslo potencialą ir galimybes. Tai objektyvus Lietuvos pristatymas“, - apžvalgą apibūdino 
G.Bartkus. 
 
Anot jo, apžvalgoje pateikiami aktualūs teisinės aplinkos vertinimai, o advokatų profesinės 
bendrijos „Jurevičius, Balčiūnas & Bartkus“ specialistai yra pasirengę pakonsultuoti bei 
pakomentuoti konkrečius teisės aktus, jų taikymą ir teisines situacijas, parengti konkrečias teisines 
išvadas atskiriems projektams bei užtikrinti išsamią pagalbą verslo teisės klausimais. 
 
„Verslo sąlygos Lietuvoje. Teisės ir mokesčių apžvalga 2005“ yra ne pirmas tokio pobūdžio 
advokatų profesinės bendrijos leidinys. Anksčiau leidiniai „Verslo sąlygos Lietuvoje. Teisės ir 
mokesčių apžvalga“ buvo leidžiami knygos pavidalu.  
 


